
UCHWAŁA NR XXIX/167/10  

RADY GMINY SPICZYN  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/118/09 Rady Gminy Spiczyn z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, wysługę lat oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały, po § 5 dodaje się zapis: Nagrody ze specjalnego funduszu 

nagród § 6 1. Wysokość nagrody dyrektora wynosi od 50% do 100% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

ustalonego przez właściwy organ. 2. Wysokość nagrody wójta wynosi od 120% do 240% minimalnego wynagrodzenia

za pracę ustalonego przez właściwy organ. 3. Wypłata nagrody następuje na podstawie decyzji wydanej przez organ 

wymieniony w ust. 1 lub 2 w dniu jej wydania lub najpóźniej pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu 

w którym została wydana. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

ID: LKDEY-CIWUA-EESCI-DYHLT-VRLEU. Podpisany. Strona 1 / 1


